ПРОТОКОЛ
публичных слушаний, назначенных постановлением администрации Поломского сельского поселения №48 от 29.09.2023
с. Полом

31.10.2023
Присутствовали:
Глава Поломского сельского поселения Пантюхина Е.В., председатель Поломской сельской Думы Кононова Т.И., зам. главы администрации Поломского сельского поселения Ходырева Е.А., специалист 1 категории администрации Лялина Н.А. главный бухгалтер Яговкина В.С., депутаты сельской Думы, жители  с. Полом в количестве 9 человек.
Публичные слушания открыла Пантюхина Е.В. –  глава, и огласила тему публичных слушаний, представила себя и секретаря слушаний -   Ходыреву Е.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Принятие программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля, контроля в сфере благоустройства, контроля на автомобильном транспорте на 2024 год.

По вопросу повестки дня слушали:
Ходыреву Е.А. – заместителя главы администрации Поломского сельского поселения, которая зачитала проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля, контроля в сфере благоустройства, контроля на автомобильном транспорте на 2024 год.
 Присутствующие поддержали предложение Ходыревой Е.А.
Составлен итоговый документ публичных слушаний.
В ходе проведения публичных слушаний от других присутствующих лиц предложений и рекомендаций  не поступило.
Участниками публичных слушаний принято единогласное решение о принятии проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля, контроля в сфере благоустройства, контроля на автомобильном транспорте на 2024 год.
Ведущий публичных слушаний                                                 Е.В. Пантюхина
Секретарь публичных слушаний                                               Е.А. Ходырева